

**Lucrari de reparatie a salii
multifunctionale din Casa
Cultura din satul Dubasarii
Vechi , r.Criuleni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 27.2

Lucrari de reparatie a salii multifunctionale din Casa Cultura din satul Dubasarii Vechi , r.Criuleni

Valoarea de deviz 117.080,08 lei

Intocmit in prețuri curente 14.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Tablou de distributie puter - TDP 1				
1	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41 (ИПН-П- 36))	buc	1,000	185,78 178,64	185,78 178,64
2	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P (BH-32))	buc	1,000	217,56 178,64	217,56 178,64
3	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom # 16A (Idif # 30mA), 2P, tip #C# (ABДТ-32))	buc	11,000	143,10 120,12	1.574,08 1.321,32

1	2	3	4	5	6	7
4	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare - Dispozitiv sau aparat.	buc	2,000	88,68 86,24	177,36 172,48
5		Sina PE	buc	1,000	20,00 0,00	20,00 0,00
6		Sina N	buc	1,000	18,00 0,00	18,00 0,00
		Total Tablou de distributie puter - TDP 1 Inclusiv salariu				2.192,78 1.851,08
		1.2. Tablou de distributie iluminat # TDI 1				
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41 (ИПН-II-12))	buc	1,000	185,78 178,64	185,78 178,64
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P (BH-32))	buc	1,000	217,56 178,64	217,56 178,64
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom #6A, 1P tip C (BA47-29)	buc	2,000	143,10 120,12	286,20 240,24
10	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare - Dispozitiv sau aparat.	buc	2,000	88,68 86,24	177,36 172,48
11		Sina PE	buc	1,000	20,00 0,00	20,00 0,00
12		Sina N	buc	1,000	18,00 0,00	18,00 0,00
		Total Tablou de distributie iluminat # TDI 1 Inclusiv salariu				904,90 770,00
		1.3. Prize, intrerupatoare, doze				
13	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	4.927,50 2.479,50	98,55 49,59

1	2	3	4	5	6	7
14		Intreruptor monopolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U - 250V.	buc	2,000	65,00 0,00	130,00 0,00
15	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	4.974,00 2.526,00	49,74 25,26
16		Intreruptor bipolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U - 250V	buc	2,000	65,00 0,00	130,00 0,00
		Total Prize, intrerupatoare, doze Inklusiv salariu				408,29 74,85
		1.4. Plafoniere				
17	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,020	6.776,00 6.776,00	135,52 135,52
18		Plafonierr Horoz NEHIR-36, 36 W IP65	buc	1,000	150,00 0,00	150,00 0,00
19		Plafonierr ARTOS TEB (grad de protecioie IP 65) 15 W	buc	1,000	70,00 0,00	70,00 0,00
20	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,160	12.738,62 12.628,00	2.038,18 2.020,48
21		Plafonierr Armstrong 600x600 LED Horoz SMD GALAKSI-40, 4200 K, 2000 lm, 40 W, IP20	buc	16,000	182,00 0,00	2.912,00 0,00
22	08-03-593-10	Corpuri de iluminat pentru lampi incasdescente - Indicatori de iluminat de perete.	100 buc	0,020	8.808,50 7.561,50	176,17 151,23
23		Indicator Exit CCA 5043-1 4.8 W, IP65 3h	buc	1,000	200,00 0,00	200,00 0,00
24		Aplica LED cu senzor de miscare, LAIXIAOBEI, 24 W, IP 65	buc	1,000	400,00 0,00	400,00 0,00
		Total Plafoniere Inklusiv salariu				6.081,87 2.307,23
		1.5. Cabluri / Accesorii				
25	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,600	966,43 954,80	5.411,98 5.346,88

1	2	3	4	5	6	7
26		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHF-LS 3 x 1,5 mm ²	m	135,000	15,00 0,00	2.025,00 0,00
27		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHF-LS 3 x 2,5 mm ²	m	245,000	18,00 0,00	4.410,00 0,00
28		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHF-LS 5 x 4 mm ²	m	90,000	50,00 0,00	4.500,00 0,00
29		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHF-LS 5 x 6 mm ²	m	90,000	75,00 0,00	6.750,00 0,00
		Total Cabluri / Accesorii Inclusiv salariu				23.096,98 5.346,88
		1.6. Tub tehnic de protectie				
30	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,800	2.591,63 1.832,60	9.848,20 6.963,88
31		Tub tehnic de protectie din PVC, O - 16 mm	m	135,000	6,00 0,00	810,00 0,00
32		Tub tehnic de protectie din PVC, O -20 mm	m	245,000	7,00 0,00	1.715,00 0,00
33	08-02-409- 2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	1,800	3.495,56 2.648,80	6.292,00 4.767,84
34		Tub tehnic de protectie din PVC, O - 32 mm	m	180,000	8,00 0,00	1.440,00 0,00
		Total Tub tehnic de protectie Inclusiv salariu				20.105,20 11.731,72
		<i>Total</i>	lei			52.790,02
		<i>Cas</i>	24,00 %			5.299,62
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			2.060,87
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			30.075,25
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4,00 %			3.609,02
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				93.834,78 22.081,76
		2. Utilaj				
		2.1. Tablou de distributie puter # TDP 1				

1	2	3	4	5	6	7
35		Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41 (ЩРН-П-36)	buc	1,000	440,00 0,00	440,00 0,00
36		Intreruptor de sarcina IP 20, 63A, 3P (BH-32)	buc	1,000	120,00 0,00	120,00 0,00
37		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, tip #C# АВДТ32/2P/16/30	buc	11,000	260,00 0,00	2.860,00 0,00
		Total Tablou de distributie puter # TDP 1 Inclusiv salariu				3.420,00
		2.2. Tablou de distributie iluminat # TDI 1				
38		Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41 (ЩРН-П-12)	buc	1,000	130,00 0,00	130,00 0,00
39		Intreruptor de sarcina IP 20, 32A, 3P (BH-32)	buc	1,000	85,00 0,00	85,00 0,00
40		Intreruptor automat IP 20, 6A, 1P tip C BA47-29	buc	2,000	30,00 0,00	60,00 0,00
		Total Tablou de distributie iluminat # TDI 1 Inclusiv salariu				275,00
		<i>Total</i>	lei			3.695,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,00 %			36,95
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3.731,95

		Total	lei	97.566,73
		TVA	20,00 %	19.513,35
		Total deviz: Inclusiv salariu		117.080,08 22.081,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a salii
multifunctionale din Casa
Cultura din satul Dubasarii
Vechi , r.Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 27.2

**Lucrari de reparatie a salii multifunctionale din Casa Cultura din satul Dubasarii
Vechi , r.Criuleni**

Valoarea de deviz 117.080,08 lei

Intocmit in prețuri curente 14.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 27.2:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	286,776	77,00	22.081,752
Total manopera						22.081,76

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	20.000,00	0,000
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,012	25.000,00	300,000
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,817	42,00	76,314
4.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,082	300,00	24,600
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	75,040	2,00	150,080
6.	14	Intreruptor monopolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom # 10A, U # 250V.	buc	2,000	65,00	130,000
7.	16	Intreruptor bipolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom # 10A, U # 250V	buc	2,000	65,00	130,000
8.	18	Plafonierr Horoz NEHIR-36, 36 W IP65	buc	1,000	150,00	150,000
9.	19	Plafoniera ARTOS TEB (grad de protectie IP 65) 15 W	buc	1,000	70,00	70,000
10.	21	Plafonierr Armstrong 600x600 LED Horoz SMD GALAKSI-40, 4200 K, 2000 lm, 40 W, IP20	buc	16,000	182,00	2.912,000
11.	23	Indicator Exit CCA 5043-1 4.8 W, IP65 3h	buc	1,000	200,00	200,000
12.	24	Aplica LED cu senzor de miscare, LAIXIAOBEI, 24 W, IP 65	buc	1,000	400,00	400,000
13.	26	Cablu cu conductoare din cupru BBΓHГ-LS 3 x 1,5 mm2	m	135,000	15,00	2.025,000
14.	27	Cablu cu conductoare din cupru BBΓHГ-LS 3 x 2,5 mm2	m	245,000	18,00	4.410,000
15.	28	Cablu cu conductoare din cupru BBΓHГ-LS 5 x 4 mm2	m	90,000	50,00	4.500,000
16.	29	Cablu cu conductoare din cupru BBΓHГ-LS 5 x 6 mm2	m	90,000	75,00	6.750,000

17.	32	Tub tehnic de protectie din PVC, O - 32 mm	m	180,000	8,00	1.440,000
18.	32 20	Tub tehnic de protectie din PVC, O - 20 mm	m	245,000	7,00	1.715,000
19.	32 31	Tub tehnic de protectie din PVC, O - 16 mm	m	135,000	6,00	810,000
20.	33	Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41 (ШРН-II-36)	buc	1,000	440,00	440,000
21.	34	Interruptor de sarcina IP 20, 63A, 3P (BH-32)	buc	1,000	120,00	120,000
22.	35	Interruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, tip #C# АДТ32/2P/16/30	buc	11,000	260,00	2.860,000
23.	36	Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41 (ШРН-II-12)	buc	1,000	130,00	130,000
24.	37	Interruptor de sarcina IP 20, 32A, 3P (BH-32)	buc	1,000	85,00	85,000
25.	38	Interruptor automat IP 20, 6A, 1P tip C BA47-29	buc	2,000	30,00	60,000
26.	5	Sina PE	buc	2,000	20,00	40,000
27.	5009061	Fisa de izolatie	buc	103,860	24,00	2.492,640
28.	5009062	Papuci de cablu	buc	91,500	3,00	274,500
29.	5009070	Racordari	10 buc	10,080	30,00	302,400
30.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,055	1.000,00	55,000
31.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,023	200,00	4,600
32.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,070	250,00	17,500
33.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,299	85,00	25,415
34.	6	Sina N	buc	2,000	18,00	36,000
Total materiale de constructii						33.136,06

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,008	550,00	4,400
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,600	40,00	24,000
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	30,920	40,00	1.236,800
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,008	250,00	2,000
Total utilaje de constructii						1.267,20

Total	lei	97.566,73
TVA	20,00 %	19.513,35

Total deviz:

117.080,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie a salii
multifunctionale din Casa Cultura din satul
Dubasarii Vechi , r.Criuleni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Tablou de distributie puter - TDP 1				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41 (ИПН-II-36))	buc			185,78 178,64
	1	Muncitor	h-om	2,3200	77,00	178,640
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	42,00	7,140
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P (BH-32))	buc			217,56 178,64
	1	Muncitor	h-om	2,3200	77,00	178,640
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	42,00	15,960
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,600
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom # 16A (Idif # 30mA), 2P, tip #C# (AB/IT-32))	buc			143,10 120,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	77,00	120,120
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,058
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,020
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,600
4	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare - Dispozitiv sau aparat.	buc			88,68 86,24
	1	Muncitor	h-om	1,1200	77,00	86,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	42,00	0,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,500
5		Sina PE	buc			20,00 0,00
	5	Sina PE	buc	1,0000	20,00	20,000
6		Sina N	buc			18,00 0,00
	6	Sina N	buc	1,0000	18,00	18,000
		1.2. Tablou de distributie iluminat # TDI 1				
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41 (ИПН-II-12))	buc			185,78 178,64
	1	Muncitor	h-om	2,3200	77,00	178,640
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	42,00	7,140
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina	buc			217,56

1	2	3	4	5	6	7
		la 100. (Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 32A, 3P (BH-32))				178,64
	1	Muncitor	h-om	2,3200	77,00	178,640
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	42,00	15,960
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,060
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,600
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom #6A, 1P tip C (BA47-29)	buc			143,10 120,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	77,00	120,120
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,058
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,020
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,600
10	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare - Dispozitiv sau aparat.	buc			88,68 86,24
	1	Muncitor	h-om	1,1200	77,00	86,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	42,00	0,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,500
11		Sina PE	buc			20,00 0,00
	5	Sina PE	buc	1,0000	20,00	20,000
12		Sina N	buc			18,00 0,00
	6	Sina N	buc	1,0000	18,00	18,000
		1.3. Prize, intrerupatoare, doze				
13	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4.927,50 2.479,50
	1	Muncitor	h-om	32,2000	77,00	2.479,400
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	20.000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	24,00	2.448,000
14		Intreruptor monopolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U - 250V.	buc			65,00 0,00
	14	Intreruptor monopolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom # 10A, U # 250V.	buc	1,0000	65,00	65,000
15	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4.974,00 2.526,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	77,00	2.525,600
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	20.000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	24,00	2.448,000
16		Intreruptor bipolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U - 250V	buc			65,00 0,00
	16	Intreruptor bipolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom # 10A, U # 250V	buc	1,0000	65,00	65,000
		1.4. Plafoniere				
17	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			6.776,00 6.776,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	77,00	6.776,000
18		Plafonier Horoz NEHIR-36, 36 W IP65	buc			150,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	18	Plafonier Horoz NEHIR-36, 36 W IP65	buc	1,0000	150,00	150,000
19		Plafonier ARTOS TEB (grad de protectie IP 65) 15 W	buc			70,00
						0,00
	19	Plafoniera ARTOS TEB (grad de protectie IP 65) 15 W	buc	1,0000	70,00	70,000
20	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			12.738,62
						12.628,00
	1	Muncitor	h-om	164,0000	77,00	12.628,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1.000,00	50,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	250,00	25,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,594
21		Plafonier Armstrong 600x600 LED Horoz SMD GALAKSI-40, 4200 K, 2000 lm, 40 W, IP20	buc			182,00
						0,00
	21	Plafonier Armstrong 600x600 LED Horoz SMD GALAKSI-40, 4200 K, 2000 lm, 40 W, IP20	buc	1,0000	182,00	182,000
22	08-03-593-10	Corpuri de iluminat pentru lampi incandescente - Indicatori de iluminat de perete.	100 buc			8.808,50
						7.561,50
	1	Muncitor	h-om	98,2000	77,00	7.561,400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	300,00	1.230,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	85,00	17,000
23		Indicator Exit CCA 5043-1 4.8 W, IP65 3h	buc			200,00
						0,00
	23	Indicator Exit CCA 5043-1 4.8 W, IP65 3h	buc	1,0000	200,00	200,000
24		Aplica LED cu senzor de miscare, LAIXIAOBEI, 24 W, IP 65	buc			400,00
						0,00
	24	Aplica LED cu senzor de miscare, LAIXIAOBEI, 24 W, IP 65	buc	1,0000	400,00	400,000
		1.5. Cabluri / Accesorii				
25	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			966,43
						954,80
	1	Muncitor	h-om	12,4000	77,00	954,800
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1.000,00	8,393
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	200,00	0,821
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	250,00	2,411
26		Cablu cu conductoare din cupru BBГНГ-LS 3 x 1,5 mm2	m			15,00
						0,00
	26	Cablu cu conductoare din cupru BBГНГ-LS 3 x 1,5 mm2	m	1,0000	15,00	15,000
27		Cablu cu conductoare din cupru BBГНГ-LS 3 x 2,5 mm2	m			18,00
						0,00
	27	Cablu cu conductoare din cupru BBГНГ-LS 3 x 2,5 mm2	m	1,0000	18,00	18,000
28		Cablu cu conductoare din cupru BBГНГ-LS 5 x 4 mm2	m			50,00
						0,00
	28	Cablu cu conductoare din cupru BBГНГ-LS 5 x 4 mm2	m	1,0000	50,00	50,000
29		Cablu cu conductoare din cupru BBГНГ-LS 5 x 6 mm2	m			75,00
						0,00
	29	Cablu cu conductoare din cupru BBГНГ-LS 5 x 6 mm2	m	1,0000	75,00	75,000
		1.6. Tub tehnic de protectie				

1	2	3	4	5	6	7
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2.591,63 1.832,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	77,00	1.832,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25.000,00	52,632
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,00	26,800
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	24,00	432,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	30,00	54,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	40,00	193,600
31		Tub tehnic de protectie din PVC, O - 16 mm	m			6,00 0,00
	32 31	Tub tehnic de protectie din PVC, O - 16 mm	m	1,0000	6,00	6,000
32		Tub tehnic de protectie din PVC, O -20 mm	m			7,00 0,00
	32 20	Tub tehnic de protectie din PVC, O - 20 mm	m	1,0000	7,00	7,000
33	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3.495,56 2.648,80
	1	Muncitor	h-om	34,4000	77,00	2.648,800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25.000,00	55,556
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,00	26,800
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	24,00	432,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	30,00	54,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	40,00	278,400
34		Tub tehnic de protectie din PVC, O - 32 mm	m			8,00 0,00
	32	Tub tehnic de protectie din PVC, O - 32 mm	m	1,0000	8,00	8,000
		2. Utilaj				
		2.1. Tablou de distributie puter # TDP 1				
35		Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41 (ИПН-II-36)	buc			440,00 0,00
	33	Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41 (ИПН-II-36)	buc	1,0000	440,00	440,000
36		Intreruptor de sarcina IP 20, 63A, 3P (BH-32)	buc			120,00 0,00
	34	Intreruptor de sarcina IP 20, 63A, 3P (BH-32)	buc	1,0000	120,00	120,000
37		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, tip #C# AB/IT32/2P/16/30	buc			260,00 0,00
	35	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, tip #C# AB/IT32/2P/16/30	buc	1,0000	260,00	260,000
		2.2. Tablou de distributie iluminat # TDI 1				
38		Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41 (ИПН-II-12)	buc			130,00 0,00
	36	Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41 (ИПН-II-12)	buc	1,0000	130,00	130,000
39		Intreruptor de sarcina IP 20, 32A, 3P (BH-32)	buc			85,00 0,00
	37	Intreruptor de sarcina IP 20, 32A, 3P (BH-32)	buc	1,0000	85,00	85,000
40		Intreruptor automat IP 20, 6A, 1P tip C BA47-29	buc			30,00 0,00
	38	Intreruptor automat IP 20, 6A, 1P tip C BA47-29	buc	1,0000	30,00	30,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.